
Dodatek č. 1 ke smlouvě  o vystoupení uměleckého souboru 

uzavřený mezi: 

 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové město 
zastoupený Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 
IČ:    00320463 
DIČ:   CZ00320463, plátce DPH 
bankovní spojení:  KB Karviná, č. účtu:  335791/0100 
e-mail:    podatelna@medk.cz 
 
(dále jen „pořadatel“) 
 
a 
 
MgA. Adam Malík 
Zbraslavice 396 
Zbraslavice, 285 21 
IČ: 87605163    DIČ: CZ9003075917    Plátce DPH 
Bankovní spojení:  
Kontakt:  
 
(dále jen „umělec“) 
 
 
(pořadatel a umělec dále společně jen „smluvní strany“) 
 

 Čl. I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o zajištění koncertu „ BAROCK “. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. 
tohoto dodatku. 
 

Čl. II. Předmět dodatku 

1. V čl. 2. smlouvy se text: „ dne 12. 5.  2020“ nahrazuje textem: „ dne 4. 2 .2021“. 
 
2.   V čl. 3 smlouvy se text: „ nejpoději 12. 5. 2020“ nahrazuje textem: „ nejpozději 4. 2. 2021.“ 

 

3.   V čl. 5 smlouvy se přidává bod f). ve znění:  
       Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo       
       neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení  
       o zákazu konání či kapacitního diváckého omezení státních orgánů ČR, kraje, města, a to vždy  
       doloženo úředním záznamem), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku  
       na finanční náhradu, pokud se vzájemně nedohodnou na náhradním termínu akce. Případná již  
       provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou smluvní stranou vrácena v plné      
       výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud vynaložila v souvislosti s  
       plněním této smlouvy. 
 

mailto:podatelna@medk.cz


Čl. III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčena, zůstávají nezměněna. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí 

a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich svobodné 

a vážně míněné vůle, prosté omylu či tísně, je dostatečně určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy. 

 

3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání smluvních stran o jeho předmětu a všech jeho 

náležitostech.  Ukáže-li se, že jakékoliv ustanovení tohoto dodatku bylo sjednáno nezákonně, 

neplatně či je nevymahatelné, ať už zcela, nebo zčásti, bude dodatek ve všech ostatních 

ustanoveních nadále platný a účinný. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit 

nezákonné, neplatné či nevymahatelné ustanovení dodatku ustanovením bezvadným. 

 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku.  

 

5. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 

přičemž rozhodné je datum pozdějšího podpisu. 

 

 

V Karviné, dne   29. 7. 2020                               Ve Zbraslavicích, dne 3. 8. 2020 

 

 

 

 

………………………………………………………   …………………………………………………… 

Mgr. Olga Humplíková, ředitelka   MgA. Adam Malík  

 

 


